DIF

CORREGIDORA

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNCIPIO DE CORREGIDORA,. QRO
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de marzo del 2025 y 2024

2025

9,648,833
133,574

10,272,788

0

0

0
9,851,723
240,737
-5,102,340
0

0

0

4,990,120

15,262,908

2024

5,793,739
183,052

6,321,092

0

0

0
9,851,723
240,737
-5,033,293
0

0

0

5,059,167

11,380,259

(Pesos)

CONCEPTO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Priblica/P:
F

F atri) io Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Priblica/P:
F

F atri) io Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

P I £

o iencia en la A lizacién de la H:

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

2025

1,045,159

ooooo

1,158,034
0

2,203,193

oooooo

0

2,203,193

3,860,447
3,860,447
0
0
9,199,268
2,903,259
6,296,009
0
0
0
0

0
0

13,059,715

15,262,908

2024

1,223,803

oOoocooooo

1,223,803

oOooooo

0

1,223,803

3,860,447
3,860,447
0
0
6,296,009
3,098,357
3,197,652
0
0
0
0

0
0

10,156,456

11,380,259

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Mtro. Francisco Javier Trejo Rivera

Coordinador de Adi acion y Fil

C.P Ma. Reyna Rojas Teniente
Jefatura Recursos Financieros




