

## SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNCIPIO DE CORREGIDORA,. QRO Estado de Situación Financiera Al 31 de marzo del 2025 y 2024 (Pesos)

CONCEPTO	Año 2025	2024	CONCEPTO	Año 2025	2024
ACTIVO			PASIVO		
Activo Circulante			Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	9,648,833	5,793,739	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	1,045,159	1,223,803
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes  Derechos a Recibir Bienes o Servicios	133,574 0	183,052 0	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
Inventarios	0	0	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo Títulos y Valores a Corto Plazo	0	0
Almacenes	490,381	344,301	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	Provisiones a Corto Plazo	1,158,034	0
			Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
Total de Activos Circulantes	10,272,788	6,321,092	Total de Pasivos Circulantes	2,203,193	1,223,803
				2,203,193	1,223,003
Activo No Circulante			Pasivo No Circulante		
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Bienes Muebles	9,851,723	9,851,723	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	0
Activos Intangibles	240,737	240,737	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Activos Diferidos	-5,102,340 0	-5,033,293 0	Provisiones a Largo Plazo	0	U
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	Total de Pasivos No Circulantes	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0		•	
			Total del Pasivo	2,203,193	1,223,803
Total de Activos No Circulantes	4,990,120	5,059,167	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
Total del Activo	15,262,908	11,380,259	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	3.860.447	3.860.447
			nacional i abnobi adminimo contributo	.,	.,,
			Aportaciones	3,860,447	3,860,447
			Donaciones de Capital	0	0
			Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	9,199,268	6,296,009
			Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	2,903,259	3,098,357
			Resultados de Ejercicios Anteriores	6,296,009	3,197,652
			Revalúos	0	0
			Reservas	0	0
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Publica/Patrimonio	0	0
			Resultado por Posición Monetaria	0	0
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0
			Total Hacienda Pública/ Patrimonio	13,059,715	10,156,456

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.